
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ                                ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022-2023

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΙΟΥΝΙΟΥ 2023 Α' ΤΑΞΗ

ΠΕΜΠΤΗ 1/6/23

ΤΕΤΑΡΤΗ 7/6/23

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 9/6/23

ΤΡΙΤΗ 13/6/23

ΤΕΤΑΡΤΗ 14/6/23

ΠΕΜΠΤΗ 15/6/23

Ώρες

8:15-10:15

10:15-12:15

8:15-10:15

8:15-11:15

8:15-10:15

8:15-11:15

8:15-10:15

ΦΥΣΙΚΗ

ΑΓΓΛΙΚΑ

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ

1) ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΛΩΣΣΑ
2) ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΚΕΙΜΕΝΑ από ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ

1) ΓΛΩΣΣΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ
2) ΝΕΟΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ

ΙΣΤΟΡΙΑ

(Τζίμας, Βασιλείου)

(Μπετσιμέα)

(Γεωργοπούλου)

(Παπαδοπούλου, Αρσενοπούλου)

(Βασιλείου)

(Κουκουβέ, Ευριπιώτου, Αθηναίου, Μάγγανου)

(Τριανταφύλλου, Αθηναίου)

Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες

Ώρες


